1% Dan. 12: 3.
120 Cf. 1 Cor. 8: 24.
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33. De ampulla witrea dimersa in flumine et de uino conseruato
in aquis.

Vna dierum quidam poeta de Scottis, Brendenus uocabulo, uir
literatus preclare et eruditus in liberalem scientiam sed orbatus
oculis ab infantia, nauigabat per fluuium qui Berba® dicitur et gerebat
in manu sua uas uitreum pulcre facture plenum uino, quod uidelicet
locutione uulgari” ampullam usu solito nominare consueuimus. Cuius
speciem dum socii eius, qui erant in naui cum eo, admirantes
conspicerent, et loquentes mutuo colorem quoque laudantes intuer-
entur congruentissimum speciei, forte contigit preter spem ullam ut
repente prolaberetur tenentis ¢ manibus et penitus demergeretur’ in
altam profunditatem fluminis, ita ut esset et quidem propter formam
“desiderabile ad querendum? et propter inuisibilitatem abissi difficile
ad inueniendum aut etiam impossibile. Cumque diu illud multum-
que’ quesissent et, temptantes diuersis artibus, nullo modo reperire
potuissent, omni spe/inueniendi funditus’ ablata, ceperunt enauigare
quo intenderant et, tristes effecti pro uasculo perdito, a loco fluminis
in quo ceciderat aliquantisper iam longinquius recedebant. Vniuersis
itaque ceteris nequaquam ultra de inuentione uel cogitantibus, cepit
ille prefatus clericus de Moduenne “prodigiis atque uirtutibus®
reminisci et, confidens in Domino atque in potentia meritorum
illius, locutus est adhuc ad consodales suos et suppliciter ait illis,
‘Precor uos, socii, pro karitate diuina, ut queratis* adhuc uasculum
perditum quod tantum laudastis uelut excellens pre pulcritudine,
quia, si Dominus | ‘hoc nobis' reddere dignaretur, libenter illud
transmitterem Moduenne beate uirgini ac reuerentissime abbatisse,
quatinus poneretur ab illa in seruitium Domini. Satis enim decenter
congrueret, sicut existimo, ad ministerium sacrosancti altaris.” Ad
quod adiciens, orauit quoque ad Dominum, ita dicens, ‘Domine Deus
omnipotens, redde nobis uasculum perditum, ut agnoscamus gloriam
potestatis tue et experiamus preclara merita beatissime uirginis
Moduenne.’

Hec cum dixisset, confestim socii, oculos deflectentes retrorsum,
ampullam uitream uino plenam miro modo contra naturam super
aquas natantem prospiciunt reuersique cum nauigio et assumentes
illam de aquis sanam et integram repletam uino, sicut antea fuerat
quando lapsa in profundum ceciderat, letanti clerico et admiranti cum
exultacione et ipsi admirantes reddiderunt. Naturale siquidem est, si
ampulla uitri plena liquore siue in aquas iacitur siue in aquas decidit
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33- The glass container sunk in the river and the wine preserved
in the water.